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Jadual 3.8: Jadual hayat ringkas mengikut jantina dan umur, Perlis, 2017
Table 3.8: Abridged life table by sex and age, Perlis, 2017

Umur  Kebarangkalian Bilangan kematian Kadar tengah Penakat Bilangan orang Nisbah Jumlah bilangan Jangkaan
Age mati di antara  di antara umur x mortaliti (orangyang hidup-tahundi  ketakatan orang hidup hayat
umur x dan dan umur x+n di antara umur x masih hidup) antara umur x Survival  -tahun selepas Life
umur x+n Number of dan umur x+n  pada umur dan umur x+n ratio umur tepat x expectancy
Probability of deaths between  Central mortality tepat x Number of Total number of
dying between age x and rate between  Survivors at person-years person-years
age x and age x+n agexand  exactagex lived between lived after exact
age x+n age x+n age x and age x
age x+n
X nx ndy aMy Iy lx nSx T, e,
Lelaki
Male
0 0.00659 659 0.00663 100,000 99,382 0.99271 2 6,935,537 69.4
1 0.00166 165 0.00041 99,341 396,975 0.99851 ° 6,836,156 68.8
5 0.00108 107 0.00022 99,177 495,615 0.99780 6,439,180 64.9
10 0.00331 328 0.00066 99,069 494,526 0.99292 5,943,565 60.0
15 0.01085 1,071 0.00218 98,741 491,027 0.99124 5,449,039 55.2
20 0.00664 649 0.00133 97,670 486,728 0.99339 4,958,012 50.8
25 0.00658 638 0.00132 97,021 483,511 0.98995 4,471,284 46.1
30 0.01353 1,304 0.00273 96,383 478,654 0.98407 3,987,773 414
35 0.01835 1,745 0.00370 95,078 471,030 0.97720 3,509,120 36.9
40 0.02734 2,552 0.00554 93,333 460,288 0.96813 3,038,090 326
45 0.03652 3,315 0.00744 90,782 445,621 0.95349 2,577,802 28.4
50 0.05689 4,976 0.01171 87,466 424,893 0.93642 2,132,181 244
55 0.07068 5,831 0.01465 82,491 397,877 0.91385 1,707,288 20.7
60 0.10279 7,880 0.02167 76,660 363,600 0.87412 1,309,410 171
65 0.15162 10,428 0.03281 68,780 317,830 0.82038 945,810 13.8
70 0.21262 12,407 0.04758 58,352 260,742 0.73712 627,980 10.8
75 0.32670 15,010 0.07810 45,945 192,198 0.47664 ° 367,238 8.0
80+ 1.00000 30,934 0.17673 30,934 175,040 - 175,040 57
Perempuan
Female
0 0.00739 739 0.00744 100,000 99,315 0.99240 * 7,475,183 74.8
1 0.00064 64 0.00016 99,261 396,886 0.99924 ° 7,375,868 74.3
5 0.00066 66 0.00013 99,197 495,823 0.99888 6,978,983 70.4
10 0.00157 156 0.00031 99,132 495,270 0.99817 6,483,160 65.4
15 0.00208 206 0.00042 98,976 494,365 0.99804 5,987,890 60.5
20 0.00184 182 0.00037 98,770 493,396 0.99773 5,493,525 55.6
25 0.00271 267 0.00054 98,588 492,274 0.99590 5,000,129 50.7
30 0.00549 539 0.00110 98,321 490,258 0.99151 4,507,855 458
35 0.01151 1,126 0.00232 97,782 486,095 0.98772 4,017,598 411
40 0.01307 1,263 0.00263 96,656 480,124 0.98484 3,531,502 36.5
45 0.01728 1,649 0.00349 95,393 472,845 0.97590 3,051,378 320
50 0.03103 2,909 0.00630 93,745 461,451 0.95932 2,578,533 215
55 0.05063 4,599 0.01039 90,836 442,681 0.93845 2,117,082 233
60 0.07306 6,300 0.01517 86,237 415,433 0.91007 1,674,402 194
65 0.10813 8,643 0.02286 79,936 378,074 0.86322 1,258,969 15.7
70 0.16891 12,042 0.03690 71,293 326,360 0.79841 880,895 124
75 0.24091 14,274 0.05478 59,251 260,568 0.53011 ° 554,536 9.4
80+ 1.00000 44,976 0.15300 44,976 293,968 - 293,968 6.5

Nota:
Notes:

? Daripada umur 0 hingga
kumpulan umur 1-4
From age of 0 to age group 1-4

b Daripada umur 0, kumpulan umur 1-4

hingga kumpulan umur 5-9

From age of 0, age group 1-4 to age group 5-9

52

¢ Daripada umur 75 hingga 80+

From age of 75 to 80+



